
MDT 778. 14. 071: 002           ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA          Schválena: 8. 11. 1989

Reprografie

MIKROŠTÍTKY TECHNICKÉ DOKUMENTACE

ČSN 01 3873

ČSN 01 3873 (eqv ST SEV 6512-88)

Карты апертурные кадровые технической документации

Image cards of drawings and other drawing office documents

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 6512-88 Mikrografie. Mikroštítky technické
dokumentace. Údaje shodné se ST SEV 6512-88 jsou vyznačeny postranní čarou.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma se vztahuje na mikroštítky technické dokumentace (výkresů a souvisících dokumentů)
zhotovené s použitím mikroštítků AK-1-35, AK-2-35 nebo AK-3-35 podle ČSN 01 3830 (eqv ST SEV
662-89).

Tato norma se nevztahuje na mikroštítky obsahující mikrozáznamy COM nebo duplikáty či kopie z
nich.

Snímkované předlohy musí odpovídat ČSN 01 3105 (odpovídá ST SEV 526-77) a normám navazujícím
v podskupinách ČSN 01 31 až 01 34, jakož i ST SEV 5816-86.

Poznámka: Pro ČSSR, která se schvalování ST SEV 5816-86 Mikrografie. Předlohy pro snímkování.
Technické požadavky, nezúčastnila, je v posledním odstavci úvodu odkaz na odpovídající předpisy.

1 TECHNICKÉ POŽADAVKY A KONTROLNÍ METODY

1. 1   Mikrosnímky mají být pořízeny při faktorech zmenšení 7, 4x, 10, 5x, 14, 8x, 21x, 29, 7x.

1. 2   Do mikroštítků smějí být montovány mikrosnímky z mikrofilmů kontrolovaných v souladu s ČSN
01 3872 (eqv ST SEV 6339-88).

Mikrosnímky musí být zhotoveny v režimu odpovídajícím požadavkům ČSN 01 3829.

Účinnost od: 1. 7. 1990

24177


